
Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

СФТ (о спортсмене, алфавітний порядок - 24 СФТ)

сторінка 1/1

прізвище місто національність фла доступно

ДИНАМО ЧЕРКАСИ 2
ДИНАМО, , КДЮСШ №13 ОДЕСА 1
ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА 4
ДИНАМО, КДЮСШ №13 ОДЕСА 2
ДИНАМО, КМШВСМ КИЇВ 1
ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА 3
АРМІЄЦЬ КИЇВ 6
ДШВСМ КИЇВ 1
ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ 2
ЗСУ ЧЕРКАСИ 1
ЗСУ, АРМІЄЦЬ КИЇВ 1
ЗСУ, ДШВСМ КИЇВ 1
ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ 1
ЗСУ, МСДЮСШОР МИКОЛАЇВСЬК 1
ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ 1
ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА 1
КМШВСМ, ЗСУ КИЕВ 1
ОКІП КИЇВ 2
МСДЮСШОР-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬК 2
МСДЮСШОР-ЗСУ МИКОЛАЇВСЬК 1
МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬК 4
УКРАИНА, КМШВСМ КИЕВ 1
УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА 8
УКРАЇНА РІВНЕ 3
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Спортсмени (присутній, упорядкований за номером спортсмена - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ рейтинг прізвище та ім'я д.н. розряд, звання СФТ місто тренер

1 1 ХАРЛАН Ольга 1990 ЗМСУ ДИНАМО, КМШВСМ КИЇВ Марченко, Теренціо

2 2 КОМАЩУК Аліна 1993 ЗМСУ ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін, Скороход

3 3 БАКАСТОВА Юлія 1996 МСУМК ЗСУ, ДШВСМ КИЇВ Давидян, Стаценко

4 4 КРАВАЦЬКА Олена 1992 ЗМСУ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін, Васютін

5 5 БОНДАР Олександра 2003 МСУ МСДЮСШОР-ЗСУ МИКОЛАЇВСЬКА Скороход-Марченко

6 6 ГОНЦОВА Дар'Я 2002 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікіткін

7 7 КОРОТЧЕНКО Вікторі 2007 МСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Скороход

8 8 ГРОСУЛ Ізабелла 2005 МСУ ДИНАМО ЧЕРКАСИ Тур, Шкалікова

9 9 ГНІДАШЕВА Валерія 2000 МСУ ЗСУ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький

10 10 ГОЛОВКІНА Софія 2005 МСУ ЗСУ, АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

11 11 ВОРОНІНА Олена 1990 ЗМСУ ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ Штурбабін, Стаценко

12 12 ЦИМБОТА Марiя 1995 МСУ КМШВСМ, ЗСУ КИЕВ Штурбабин В, Стеценко Е

13 13 ЩЕПКІНА Валерія 2007 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

14 15 ВЕЛИЧКО Мая 2009 МСУ УКРАИНА, КМШВСМ КИЕВ Штурбабин В, Цисарук В

15 16 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНС 2005 МСУ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Столбунов, Васютін

16 17 МИХАЛЕВСЬКА Софі 2005 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

17 18 ЗУБОК Дар’я 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

18 19 ЦАП Анастасія 2007 КМСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Марченко

19 20 КОМІСАРОВА Анаста 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

20 22 СТРАФУН Ірина 2007 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

21 23 ГОРІНА Віра 2009 КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА Столбунов, Васютін

22 25 НАУМЕНКО Дар’я 2007 КМСУ ДИНАМО ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін

23 26 СУВОРОВА Анна 2009 КМСУ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін, Столбунов

24 27 ЯЩУК Адріана 2009 I УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

25 28 ІВАНОВА Вероніка 2007 III ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Давидян Г.Д.

26 29 ПЕТРИЧКО Марина 2007 КМСУ МСДЮСШОР-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Шлікар

27 30 ОЗАРЕНКО Марія 2009 КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА Васютін, Столбунов

28 31 ШУЛЬГА Олександра 2007 II ю ОКІП КИЇВ Драник А.Ю.

29 36 ПІРОГОВА Алексія 2008 КМСУ УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

30 40 САВЧУК Катерина 2004 I УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

31 41 ДАНИЛЮК Поліна 2004 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

32 БАБЕНКО Володимира 2007 МСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Марченко

32 ГАБРИЛЕВИЧ Владис 2010 II УКРАЇНА РІВНЕ Конопацький

32 ДЕМ'ЯНЮК Марина 2001 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

32 ГРАБОВА Марія 2010 III ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Давидян, Шапошніков

32 ЗАМКОВСЬКА Катарі 2009 I ДИНАМО, , КДЮСШ №13 ОДЕСА Столбунов, Васютін

32 КОЛОМИС Анастасія 2008 II УКРАЇНА РІВНЕ Конопацький

32 ЛУЗАКОВА Карина 2009 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

32 МОДРОНЮК Варвара 2009 I ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА Столбунов, Васютін

32 ПОЛОНКО Софія 2005 МСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Скороход А.А.

32 САХНЕВИЧ Вікторія 2010 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

32 СТЕПОВІК Мілана 2007 МСУ МСДЮСШОР-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Павленко Л.М

32 СТРАШУК Катерина 2010 II УКРАЇНА РІВНЕ Конопацький

32 СІГАЛ Аріна 2009 I ДИНАМО, КДЮСШ №13 ОДЕСА Васютін, Столбунов

32 РЯБОВА Ганна 2009 I АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

Document engarde-escrime.com - 2024-03-31 17:07 - Сторінка 2



Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

сторінка 1/1

Общее количество участники: 45
Количество участники среди первых 32 спортсменов рейтинга FIE: 28
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Формула змагань

сторінка 1/1

45 спортсмени

1 тур груп

45 спортсмени
7 групп (3 групп из 7, 4 групп из 6)
Зсув по : місто, СФТ
36 кваліфікований
_________________________________

Прямое выбывание : 36 спортсмени

Direct tableau
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Группы, тур № 1

сторінка 1/2

Группа No 1    14:00    Доріжка 10
Суддя: СТАЦЕНКО Євгеній  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ХАРЛАН Ольга КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 30 1 ДИ
БАБЕНКО Володимира МИК  2  V  1  V  V  0 0,500 -1 18 4 МФ
ЗАМКОВСЬКА Катаріна ОДЕ  1  0  2  4  1  0 0,000 -22 8 7 ДИ
МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬК ОДЕ  2  V  V  V  V  V 0,833 13 27 2 ДИ
РЯБОВА Ганна КИЇВ  0  1  V  1  4  0 0,167 -18 11 6 АР
ПІРОГОВА Алексія ХМЕ  0  3  V  3  V  1 0,333 -8 17 5 УКР
ВЕЛИЧКО Мая КИЕ  3  V  V  2  V  V 0,667 14 25 3 УКР

Группа No 2    14:00    Доріжка 11
Суддя: ТУР Максим  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
МОДРОНЮК Варвара ОДЕ  1  3  2  1  0  V 0,167 -17 12 6 ДИ
ЩЕПКІНА Валерія КИЇВ  V  V  V  V  2  V 0,833 15 27 2 АР
ШУЛЬГА Олександра КИЇВ  V  2  4  V  1  V 0,500 -1 22 4 ОКІ
САВЧУК Катерина ХМЕ  V  1  V  3  1  V 0,500 -3 20 5 УКР
ЦАП Анастасія МИК  V  2  2  V  3  V 0,500 1 22 3 МФ
КОМАЩУК Аліна ОДЕ  V  V  V  V  V  V 1,000 23 30 1 ЗСУ
СТРАШУК Катерина РІВН  4  1  3  2  2  0 0,000 -18 12 7 УКР

Группа No 3    14:00    Доріжка 12
Суддя: ПУНДИК Дмитро  ХМЕЛЬНИЦЬКА

П/З різ. н.у. №
БАКАСТОВА Юлія КИЇВ  V  V  V  V  V  V 1,000 24 30 1 ЗСУ
ЦИМБОТА Марiя КИЕ  2  V  V  V  V  V 0,833 13 27 2 КМ
ОЗАРЕНКО Марія ОДЕ  2  1  V  2  4  3 0,167 -12 17 6 ДИ
ГРАБОВА Марія КИЇВ  0  2  4  3  V  V 0,333 -4 19 4 ДЮ
КОМІСАРОВА Анастасія КИЇВ  0  1  V  V  V  V 0,667 2 21 3 АР
ПЕТРИЧКО Марина МИК  2  3  V  2  3  V 0,333 -8 20 5 МС
САХНЕВИЧ Вікторія ХМЕ  0  2  V  1  1  4 0,167 -15 13 7 УКР

Группа No 4    14:00    Доріжка 13
Суддя: КОНОПАЦЬКИЙ Стаеіслав  РІВНЕ

П/З різ. н.у. №
КРАВАЦЬКА Олена ОДЕ  3  V  V  V  V 0,800 9 23 2 ДИ
ВОРОНІНА Олена КИЇВ  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1 ЗСУ
ДАНИЛЮК Поліна ХМЕ  1  1  0  3  1 0,000 -19 6 6 УКР
СТРАФУН Ірина КИЇВ  2  0  V  0  1 0,200 -12 8 5 АР
ПОЛОНКО Софія МИК  4  3  V  V  2 0,400 1 19 4 МФ
НАУМЕНКО Дар’я ЧЕР  2  1  V  V  V 0,600 4 18 3 ДИ

Группа No 5    14:00    Доріжка 14
Суддя: БАЙДАЧЕНКО Вадим  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ДЕМ'ЯНЮК Марина ХМЕ  V  V  V  2  0 0,600 -1 17 3 УКР
ІВАНОВА Вероніка КИЇВ  4  V  V  2  3 0,400 -1 19 4 ДЮ
СІГАЛ Аріна ОДЕ  1  1  4  0  1 0,000 -18 7 6 ДИ
МИХАЛЕВСЬКА Софія КИЇВ  3  4  V  0  1 0,200 -11 13 5 АР
ГНІДАШЕВА Валерія ЧЕР  V  V  V  V  3 0,800 14 23 2 ЗСУ
БОНДАР Олександра МИК  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1 МС
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Группы, тур № 1

сторінка 2/2

Группа No 6    14:00    Доріжка 15
Суддя: ДАВИДЯН Гарнік  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
ГОРІНА Віра ОДЕ  3  0  2  V  V 0,400 -4 15 4 ДИ
ЯЩУК Адріана ХМЕ  V  1  2  0  V 0,400 -5 13 5 УКР
ГОЛОВКІНА Софія КИЇВ  V  V  4  V  V 0,800 18 24 2 ЗСУ
ГОНЦОВА Дар'Я ЧЕР  V  V  V  V  V 1,000 17 25 1 ЗСУ
СТЕПОВІК Мілана МИК  3  V  0  0  V 0,400 -2 13 3 МС
КОЛОМИС Анастасія РІВН  1  0  0  0  0 0,000 -24 1 6 УКР

Группа No 7    14:00    Доріжка 16
Суддя: МАМЕДОВ Рустам  КИЇВ

П/З різ. н.у. №
КОРОТЧЕНКО Вікторія МИК  V  V  V  2  V 0,800 10 22 2 МФ
СУВОРОВА Анна ОДЕ  3  V  V  V  V 0,800 14 23 1 ДИ
ГРОСУЛ Ізабелла ЧЕР  1  1  V  V  V 0,600 5 17 3 ДИ
ГАБРИЛЕВИЧ Владислав РІВН  1  0  0  1  0 0,000 -23 2 6 УКР
ЗУБОК Дар’я КИЇВ  V  2  1  V  V 0,600 4 18 4 АР
ЛУЗАКОВА Карина ХМЕ  2  1  1  V  1 0,200 -10 10 5 УКР
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ П/З різ. н.у. статус

1 БАКАСТОВА Юлія ЗСУ, ДШВСМ 1,000 24 30 кваліфікований
2 КОМАЩУК Аліна ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 1,000 23 30 кваліфікований
3 ХАРЛАН Ольга ДИНАМО, КМШВСМ 1,000 22 30 кваліфікований
4 БОНДАР Олександра МСДЮСШОР-ЗСУ 1,000 17 25 кваліфікований
4 ВОРОНІНА Олена ЗСУ, КМШВСМ 1,000 17 25 кваліфікований
4 ГОНЦОВА Дар'Я ЗСУ, ШВСМ 1,000 17 25 кваліфікований
7 ЩЕПКІНА Валерія АРМІЄЦЬ 0,833 15 27 кваліфікований
8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 0,833 13 27 кваліфікований
8 ЦИМБОТА Марiя КМШВСМ, ЗСУ 0,833 13 27 кваліфікований

10 ГОЛОВКІНА Софія ЗСУ, АРМІЄЦЬ 0,800 18 24 кваліфікований
11 ГНІДАШЕВА Валерія ЗСУ 0,800 14 23 кваліфікований
11 СУВОРОВА Анна ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 0,800 14 23 кваліфікований
13 КОРОТЧЕНКО Вікторія МФКФК-ДИНАМО 0,800 10 22 кваліфікований
14 КРАВАЦЬКА Олена ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 0,800 9 23 кваліфікований
15 ВЕЛИЧКО Мая УКРАИНА, КМШВСМ 0,667 14 25 кваліфікований
16 КОМІСАРОВА Анастасія АРМІЄЦЬ 0,667 2 21 кваліфікований
17 ГРОСУЛ Ізабелла ДИНАМО 0,600 5 17 кваліфікований
18 ЗУБОК Дар’я АРМІЄЦЬ 0,600 4 18 кваліфікований
18 НАУМЕНКО Дар’я ДИНАМО 0,600 4 18 кваліфікований
20 ДЕМ'ЯНЮК Марина УКРАЇНА 0,600 -1 17 кваліфікований
21 ЦАП Анастасія МФКФК-ДИНАМО 0,500 1 22 кваліфікований
22 ШУЛЬГА Олександра ОКІП 0,500 -1 22 кваліфікований
23 БАБЕНКО Володимира МФКФК-ДИНАМО 0,500 -1 18 кваліфікований
24 САВЧУК Катерина УКРАЇНА 0,500 -3 20 кваліфікований
25 ПОЛОНКО Софія МФКФК-ДИНАМО 0,400 1 19 кваліфікований
26 ІВАНОВА Вероніка ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 0,400 -1 19 кваліфікований
27 СТЕПОВІК Мілана МСДЮСШОР-ДИНАМО 0,400 -2 13 кваліфікований
28 ГОРІНА Віра ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМ 0,400 -4 15 кваліфікований
29 ЯЩУК Адріана УКРАЇНА 0,400 -5 13 кваліфікований
30 ГРАБОВА Марія ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 0,333 -4 19 кваліфікований
31 ПЕТРИЧКО Марина МСДЮСШОР-ДИНАМО 0,333 -8 20 кваліфікований
32 ПІРОГОВА Алексія УКРАЇНА 0,333 -8 17 кваліфікований
33 ЛУЗАКОВА Карина УКРАЇНА 0,200 -10 10 кваліфікований
34 МИХАЛЕВСЬКА Софія АРМІЄЦЬ 0,200 -11 13 кваліфікований
35 СТРАФУН Ірина АРМІЄЦЬ 0,200 -12 8 кваліфікований
36 ОЗАРЕНКО Марія ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМ 0,167 -12 17 кваліфікований
37 САХНЕВИЧ Вікторія УКРАЇНА 0,167 -15 13 не кваліфікований
38 МОДРОНЮК Варвара ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМ 0,167 -17 12 не кваліфікований
39 РЯБОВА Ганна АРМІЄЦЬ 0,167 -18 11 не кваліфікований
40 СТРАШУК Катерина УКРАЇНА 0,000 -18 12 не кваліфікований
41 СІГАЛ Аріна ДИНАМО, КДЮСШ №13 0,000 -18 7 не кваліфікований
42 ДАНИЛЮК Поліна УКРАЇНА 0,000 -19 6 не кваліфікований
43 ЗАМКОВСЬКА Катаріна ДИНАМО, , КДЮСШ №13 0,000 -22 8 не кваліфікований
44 ГАБРИЛЕВИЧ Владислава УКРАЇНА 0,000 -23 2 не кваліфікований
45 КОЛОМИС Анастасія УКРАЇНА 0,000 -24 1 не кваліфікований
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Рейтинг по окончании групп (упорядкований за рейтингом - 36 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я СФТ П/З різ. н.у. статус

1 БАКАСТОВА Юлія ЗСУ, ДШВСМ 1,000 24 30 кваліфікований
2 КОМАЩУК Аліна ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 1,000 23 30 кваліфікований
3 ХАРЛАН Ольга ДИНАМО, КМШВСМ 1,000 22 30 кваліфікований
4 БОНДАР Олександра МСДЮСШОР-ЗСУ 1,000 17 25 кваліфікований
4 ВОРОНІНА Олена ЗСУ, КМШВСМ 1,000 17 25 кваліфікований
4 ГОНЦОВА Дар'Я ЗСУ, ШВСМ 1,000 17 25 кваліфікований
7 ЩЕПКІНА Валерія АРМІЄЦЬ 0,833 15 27 кваліфікований
8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬКА Валерія ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 0,833 13 27 кваліфікований
8 ЦИМБОТА Марiя КМШВСМ, ЗСУ 0,833 13 27 кваліфікований

10 ГОЛОВКІНА Софія ЗСУ, АРМІЄЦЬ 0,800 18 24 кваліфікований
11 ГНІДАШЕВА Валерія ЗСУ 0,800 14 23 кваліфікований
11 СУВОРОВА Анна ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 0,800 14 23 кваліфікований
13 КОРОТЧЕНКО Вікторія МФКФК-ДИНАМО 0,800 10 22 кваліфікований
14 КРАВАЦЬКА Олена ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 0,800 9 23 кваліфікований
15 ВЕЛИЧКО Мая УКРАИНА, КМШВСМ 0,667 14 25 кваліфікований
16 КОМІСАРОВА Анастасія АРМІЄЦЬ 0,667 2 21 кваліфікований
17 ГРОСУЛ Ізабелла ДИНАМО 0,600 5 17 кваліфікований
18 ЗУБОК Дар’я АРМІЄЦЬ 0,600 4 18 кваліфікований
18 НАУМЕНКО Дар’я ДИНАМО 0,600 4 18 кваліфікований
20 ДЕМ'ЯНЮК Марина УКРАЇНА 0,600 -1 17 кваліфікований
21 ЦАП Анастасія МФКФК-ДИНАМО 0,500 1 22 кваліфікований
22 ШУЛЬГА Олександра ОКІП 0,500 -1 22 кваліфікований
23 БАБЕНКО Володимира МФКФК-ДИНАМО 0,500 -1 18 кваліфікований
24 САВЧУК Катерина УКРАЇНА 0,500 -3 20 кваліфікований
25 ПОЛОНКО Софія МФКФК-ДИНАМО 0,400 1 19 кваліфікований
26 ІВАНОВА Вероніка ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 0,400 -1 19 кваліфікований
27 СТЕПОВІК Мілана МСДЮСШОР-ДИНАМО 0,400 -2 13 кваліфікований
28 ГОРІНА Віра ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМ 0,400 -4 15 кваліфікований
29 ЯЩУК Адріана УКРАЇНА 0,400 -5 13 кваліфікований
30 ГРАБОВА Марія ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 0,333 -4 19 кваліфікований
31 ПЕТРИЧКО Марина МСДЮСШОР-ДИНАМО 0,333 -8 20 кваліфікований
32 ПІРОГОВА Алексія УКРАЇНА 0,333 -8 17 кваліфікований
33 ЛУЗАКОВА Карина УКРАЇНА 0,200 -10 10 кваліфікований
34 МИХАЛЕВСЬКА Софія АРМІЄЦЬ 0,200 -11 13 кваліфікований
35 СТРАФУН Ірина АРМІЄЦЬ 0,200 -12 8 кваліфікований
36 ОЗАРЕНКО Марія ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМ 0,167 -12 17 кваліфікований
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

сторінка 1/2

1 БАКАСТОВА Юлія ЗСУ, ДШВСМ

Tableau of 64

64 ---------

33 ЛУЗАКОВА Карина УКРАЇНА

32 ПІРОГОВА Алексія УКРАЇНА 15/4

17 ГРОСУЛ Ізабелла ДИНАМО

48 ---------

49 ---------

16 КОМІСАРОВА Анастас АРМІЄЦЬ

9 ЦИМБОТА Марiя КМШВСМ, ЗСУ

56 ---------

41 ---------

24 САВЧУК Катерина УКРАЇНА

25 ПОЛОНКО Софія МФКФК-ДИНАМО

40 ---------

57 ---------

8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ

5 ГОНЦОВА Дар'Я ЗСУ, ШВСМ

60 ---------

37 ---------

28 ГОРІНА Віра ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО"

21 ЦАП Анастасія МФКФК-ДИНАМО

44 ---------

53 ---------

12 ГНІДАШЕВА Валерія ЗСУ

13 КОРОТЧЕНКО Вікторі МФКФК-ДИНАМО

52 ---------

45 ---------

20 ДЕМ'ЯНЮК Марина УКРАЇНА

29 ЯЩУК Адріана УКРАЇНА

36 ОЗАРЕНКО Марія ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" 15/6

61 ---------

4 ВОРОНІНА Олена ЗСУ, КМШВСМ

БАКАСТОВА Юлія

Tableau of 32

ПІРОГОВА Алексія
15/4

ГРОСУЛ Ізабелла

КОМІСАРОВА Анастас
15/13

ЦИМБОТА Марiя

САВЧУК Катерина
15/10

ПОЛОНКО Софія

МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬ
15/8

ГОНЦОВА Дар'Я

ГОРІНА Віра
15/4

ЦАП Анастасія

ГНІДАШЕВА Валерія
15/5

КОРОТЧЕНКО Вікторі

ДЕМ'ЯНЮК Марина
15/6

ОЗАРЕНКО Марія

ВОРОНІНА Олена
15/1

БАКАСТОВА Юлія

Tableau of 16

ГРОСУЛ Ізабелла

15/3

ЦИМБОТА Марiя

МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬ

15/8

ГОНЦОВА Дар'Я

ГНІДАШЕВА Валерія

15/14

КОРОТЧЕНКО Вікторі

ВОРОНІНА Олена

15/10

БАКАСТОВА Юлія

МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬ

ГНІДАШЕВА Валерія

ВОРОНІНА Олена
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

сторінка 2/2

3 ХАРЛАН Ольга ДИНАМО, КМШВСМ

Tableau of 64

62 ---------

35 СТРАФУН Ірина АРМІЄЦЬ

30 ГРАБОВА Марія ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" 15/12

19 ЗУБОК Дар’я АРМІЄЦЬ

46 ---------

51 ---------

14 КРАВАЦЬКА Олена ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ

11 СУВОРОВА Анна ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ

54 ---------

43 ---------

22 ШУЛЬГА Олександра ОКІП

27 СТЕПОВІК Мілана МСДЮСШОР-ДИНАМО

38 ---------

59 ---------

6 БОНДАР Олександра МСДЮСШОР-ЗСУ

7 ЩЕПКІНА Валерія АРМІЄЦЬ

58 ---------

39 ---------

26 ІВАНОВА Вероніка ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ"

23 БАБЕНКО Володимира МФКФК-ДИНАМО

42 ---------

55 ---------

10 ГОЛОВКІНА Софія ЗСУ, АРМІЄЦЬ

15 ВЕЛИЧКО Мая УКРАИНА, КМШВСМ

50 ---------

47 ---------

18 НАУМЕНКО Дар’я ДИНАМО

31 ПЕТРИЧКО Марина МСДЮСШОР-ДИНАМО

34 МИХАЛЕВСЬКА Софія АРМІЄЦЬ 15/13

63 ---------

2 КОМАЩУК Аліна ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ

ХАРЛАН Ольга

Tableau of 32

СТРАФУН Ірина
15/3

ЗУБОК Дар’я

КРАВАЦЬКА Олена
15/5

СУВОРОВА Анна

ШУЛЬГА Олександра
15/4

СТЕПОВІК Мілана

БОНДАР Олександра
15/5

ЩЕПКІНА Валерія

ІВАНОВА Вероніка
15/13

БАБЕНКО Володимира

ГОЛОВКІНА Софія
15/9

ВЕЛИЧКО Мая

НАУМЕНКО Дар’я
15/6

МИХАЛЕВСЬКА Софія

КОМАЩУК Аліна
15/2

ХАРЛАН Ольга

Tableau of 16

КРАВАЦЬКА Олена

15/10

СУВОРОВА Анна

БОНДАР Олександра

15/7

ЩЕПКІНА Валерія

ГОЛОВКІНА Софія

15/7

ВЕЛИЧКО Мая

КОМАЩУК Аліна

15/9

ХАРЛАН Ольга

БОНДАР Олександра

ГОЛОВКІНА Софія

КОМАЩУК Аліна
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

сторінка 1/1

1 БАКАСТОВА Юлія ЗСУ, ДШВСМ

Tableau of 8

8 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНС ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 15/4

5 ГНІДАШЕВА Валерія ЗСУ

4 ВОРОНІНА Олена ЗСУ, КМШВСМ 15/14

3 ХАРЛАН Ольга ДИНАМО, КМШВСМ

6 БОНДАР Олександра МСДЮСШОР-ЗСУ 15/13

7 ГОЛОВКІНА Софія ЗСУ, АРМІЄЦЬ

2 КОМАЩУК Аліна ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ 15/11

БАКАСТОВА Юлія

Півфінали

ВОРОНІНА Олена
15/7

ХАРЛАН Ольга

КОМАЩУК Аліна
15/8

БАКАСТОВА Юлія

Финал

ХАРЛАН Ольга

15/7

ХАРЛАН Ольга
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Заключний результат (упорядкований за рейтингом - 45 спортсмени)

сторінка 1/1

№ прізвище та ім'я д.н. розряд, зван СФТ місто тренер статус

1 ХАРЛАН Ольга 1990 ЗМСУ ДИНАМО, КМШВСМ КИЇВ Марченко, Теренціо

2 БАКАСТОВА Юлія 1996 МСУМК ЗСУ, ДШВСМ КИЇВ Давидян, Стаценко

3 ВОРОНІНА Олена 1990 ЗМСУ ЗСУ, КМШВСМ КИЇВ Штурбабін, Стаценко

3 КОМАЩУК Аліна 1993 ЗМСУ ЗСУ, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін, Скороход

5 БОНДАР Олександра 2003 МСУ МСДЮСШОР-ЗСУ МИКОЛАЇВСЬКА Скороход-Марченко

6 МОРЕНЕЦЬ-КУБАНСЬК 2005 МСУ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Столбунов, Васютін

7 ГОЛОВКІНА Софія 2005 МСУ ЗСУ, АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

8 ГНІДАШЕВА Валерія 2000 МСУ ЗСУ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Новицький

9 ГОНЦОВА Дар'Я 2002 МСУ ЗСУ, ШВСМ ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікіткін

10 ЩЕПКІНА Валерія 2007 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

11 ЦИМБОТА Марiя 1995 МСУ КМШВСМ, ЗСУ КИЕВ Штурбабин В, Стеценко Е

12 СУВОРОВА Анна 2009 КМСУ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін, Столбунов

13 КОРОТЧЕНКО Вікторія 2007 МСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Скороход

14 КРАВАЦЬКА Олена 1992 ЗМСУ ДИНАМО, ШВСМ ОЛІМПІЄЦЬ ОДЕСА Васютін, Васютін

15 ВЕЛИЧКО Мая 2009 МСУ УКРАИНА, КМШВСМ КИЕВ Штурбабин В, Цисарук В

16 ГРОСУЛ Ізабелла 2005 МСУ ДИНАМО ЧЕРКАСИ Тур, Шкалікова

17 КОМІСАРОВА Анастасія 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

18 ЗУБОК Дар’я 2008 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

18 НАУМЕНКО Дар’я 2007 КМСУ ДИНАМО ЧЕРКАСИ Шкалікова, Нікітін

20 ДЕМ'ЯНЮК Марина 2001 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

21 ЦАП Анастасія 2007 КМСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Марченко

22 ШУЛЬГА Олександра 2007 II ю ОКІП КИЇВ Драник А.Ю.

23 БАБЕНКО Володимира 2007 МСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Марченко

24 САВЧУК Катерина 2004 I УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

25 ПОЛОНКО Софія 2005 МСУ МФКФК-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Скороход А.А.

26 ІВАНОВА Вероніка 2007 III ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Давидян Г.Д.

27 СТЕПОВІК Мілана 2007 МСУ МСДЮСШОР-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Павленко Л.М

28 ГОРІНА Віра 2009 КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА Столбунов, Васютін

29 ПІРОГОВА Алексія 2008 КМСУ УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

30 МИХАЛЕВСЬКА Софія 2005 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

31 СТРАФУН Ірина 2007 КМСУ АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

32 ОЗАРЕНКО Марія 2009 КМСУ ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА Васютін, Столбунов

33 ЯЩУК Адріана 2009 I УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

34 ГРАБОВА Марія 2010 III ДЮСШ "ДИНАМІВЕЦЬ" КИЇВ Давидян, Шапошніков

35 ПЕТРИЧКО Марина 2007 КМСУ МСДЮСШОР-ДИНАМО МИКОЛАЇВСЬКА Шлікар

36 ЛУЗАКОВА Карина 2009 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

37 САХНЕВИЧ Вікторія 2010 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

38 МОДРОНЮК Варвара 2009 I ДИНАМО, КДЮСШ "ДИНАМО" ОДЕСА Столбунов, Васютін

39 РЯБОВА Ганна 2009 I АРМІЄЦЬ КИЇВ Бригада

40 СТРАШУК Катерина 2010 II УКРАЇНА РІВНЕ Конопацький

41 СІГАЛ Аріна 2009 I ДИНАМО, КДЮСШ №13 ОДЕСА Васютін, Столбунов

42 ДАНИЛЮК Поліна 2004 II УКРАЇНА ХМЕЛЬНИЦЬКА Цисарук,Макаров

43 ЗАМКОВСЬКА Катаріна 2009 I ДИНАМО, , КДЮСШ №13 ОДЕСА Столбунов, Васютін

44 ГАБРИЛЕВИЧ Владисла 2010 II УКРАЇНА РІВНЕ Конопацький

45 КОЛОМИС Анастасія 2008 II УКРАЇНА РІВНЕ Конопацький
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Чемпіонат України з фехтування
Шабля жінки

30.03.2024
Київ

Activity of the match referees (алфавітний порядок)

сторінка 1/1

прізвище та ім'я кат. національність групи бої фінали

ДАВИДЯН Гарнік 1 3 0
БАЙДАЧЕНКО Ва 1 3 1
КОНОПАЦЬКИЙ 1 5 0
МАМЕДОВ Рустам 1 3 0
ПУНДИК Дмитро 1 5 0
СТАЦЕНКО Євген 1 4 1
ТУР Максим 1 5 1
ШЛІКАР Анатолій 0 4 0
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